
Na temelju članka 3. stavak 15. i članka 6. stavak 1. Zakona o komunalnom gospodarstvu 
(»Narodne novine« broj 36/95., 70/97., 128/99., 57/00., 129/00., 59/01., 26/03. – pročišćeni 
tekst, 82/04., 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11 i 90/11.), te članka 32. Statuta Grada 
Novalje (»Županijski glasnik« Ličko-senjske županije br. 12/09), Gradsko vijeće Grada 
Novalje, na XVIII. sjednici održanoj 16. prosinca  2011. godine, donijelo je 

ODLUKU 

o izmjeni i dopuni Odluke 

o komunalnim djelatnostima na području  

Grada Novalje 

Članak 1. 

U Odluci o komunalnim djelatnostima na području Grada Novalje (»Županijski glasnik« 
Ličko-senjske županije br. 13/10) članak 3. mijenja se i glasi: 

»Komunalne djelatnosti opskrbe pitkom vodom, odvodnje i pročišćavanje otpadnih voda, 
održavanje čistoće, odlaganje komunalnog otpada,  tržnice na malo, održavanje groblja i 
prijevoz pokojnika, povjerene su na obavljanje trgovačkom društvu Komunalije d.o.o. iz 
Novalje, Čiponjac jug br. 6, temeljem članka 4. stavak 1. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu.« 

Članak 2. 

Članak 4. Odluke mijenja se i glasi: 

»Komunalne djelatnosti održavanje zelenih površina, održavanje i čišćenje javnih površina te 
održavanje i upravljanje parkirališnim prostorom povjerene su na obavljanje trgovačkom 
društvom Arburoža d.o.o. iz Novalje, Dalmatinska 16, temeljem članka 4. stavak 1. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu.« 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u Županijskom glasniku Ličko-
senjske županije. 

Klasa: 363-05/11-01/37 
Urbroj: 2125/06-02-11-01 
Novalja, 16. prosinca 2011.g.  
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

 
Predsjednik: 

Aleksij Škunca, prof. 

 

 


